
ZARZĄDZENIE NR 59/2017  

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 8 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w czwartym przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej – działki nr 100/2 położonej 

w obrębie miejscowości Piotrowice Małe, stanowiącej własność Gminy Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  

z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§  1. 

 

Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej - 

działki budowlanej położonej w obrębie wsi Piotrowice Małe, gm. Jemielno, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 100/2 o powierzchni 0,2555 ha, AM 1, księga wieczysta 

nr LE1G/00081431/2 przy obniżonej o 10 % wartości nieruchomości zakończył się wynikiem 

negatywnym.  

W związku z powyższym cena wywoławcza nieruchomości ustalona w trzecim przetargu, 

tj. 13.959,50 zł (słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 50/100) 

zostaje obniżona o 10 % w czwartym przetargu i wynosi 12.677,45 zł słownie: dwanaście tysięcy 

sześćset siedemdziesiąt siedem złotych 45/100 (w tym: wartość nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej 11.538,45 zł + 1.139,00 zł koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży). 

 

§  2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


